
 

 

 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA 
 

FIJACIÓN EN LISTA No. 033 

SE FIJA HOY 21/08/2024 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 05:00 P.M. DEL MISMO DÍA 
              

LORELIS DE JESUS GIRALDO BURGOS 
                                SECRETARIA 

 
 

N° 

 
 

RADICADO PROCESO 

 

 
CLASE 

PROCESO 

 
 

DEMANDANTE 

 
 

DEMANDADO 

 

 
MEMORIALES EN 
TRASLADADO 

 
 

CUADERNO 

 
 

FOLIO 

 

 
INICÍA 
TÉRMINO 

 

 
FINALIZA 
TÉRMINO 

 
1 

 
2300131050042024-

00192-00 

 
ORDINARO         

LABORAL 
 

 
ALVAREZ SERRANO 
ACUMULACION 
NEUROSERVIS Y 
ORLANDO ANICHARICO 

 

 
CLINICA LA ESPERANZA 

DE MONTERIA S.A.S.  
 

 
RECURSO DE 
REPOSICION P/PAL WEB 22/08/2024 

 
26/08/2024 

 

 

2 

 
2300131050042023-

00186-00 

 
ORDINARO         

LABORAL 
 

 
TOMMY LUIS VEGA 
FUENTES  

 

 
COLPENSIONES Y 

COLFONDOS  
 

 
RECURSO DE 
REPOSICION 

P/PAL WEB 22/08/2024 
 

26/08/2024 
 

 

3 

 
2300131050042021-

00051-00 

 
ORDINARO         

LABORAL 
 

 
LUIS CARLOS CANSINO 
RAMOS  

 

 
IGNACIO RAMON 

ROSARIO  
 

 
LIQUIDACION 

COSTAS 
P/PAL WEB 22/08/2024 

 
26/08/2024 

 

      
    

      
    


