

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA

FIJACIÓN EN LISTA No. 033

N°	RADICADO PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	MEMORIALES EN TRASLADADO	CUADERNO	FOLIO	INICÍA TÉRMINO	FINALIZA TÉRMINO
1	2300131050042024- 00192-00	ORDINARO LABORAL	ALVAREZ SERRANO ACUMULACION NEUROSERVIS Y ORLANDO ANICHARICO	CLINICA LA ESPERANZA DE MONTERIA S.A.S.	RECURSO DE REPOSICION	P/PAL	WEB	22/08/2024	26/08/2024
2	2300131050042023- 00186-00	ORDINARO LABORAL	TOMMY LUIS VEGA FUENTES	COLPENSIONES Y COLFONDOS	RECURSO DE REPOSICION	P/PAL	WEB	22/08/2024	26/08/2024
3	2300131050042021- 00051-00	ORDINARO LABORAL	LUIS CARLOS CANSINO RAMOS	IGNACIO RAMON ROSARIO	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	22/08/2024	26/08/2024

SE FIJA HOY 21/08/2024 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 05:00 P.M. DEL MISMO DÍA

LORELIS DE JESUS GIRALDO BURGOS SECRETARIA